PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

  PORTARIA N.º 932/24 de 17.09.24

Designa Substituta

O Prefeito do Município de Bom Retiro – SC, no uso de suas

atribuições legais:

     R e s o l v e:

Art. 1. Designar a servidora Municipal Marilu de Almeida, ocupante do Cargo Assistente

Administrativo, Padrão I – Nível 6, para nos termos do Art. 40 da Lei Complementar N.º 01/03 de 02

de Dezembro de 2003 que Dispõe Sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município de

Bom Retiro, substituir Nilton Cesar dos Santos, Assistente Administrativo, Padrão I – Nível 6, que

encontra-se em férias, no período de 02 de setembro com término no dia 01 de outubro de 2024.

Art. 2. Pelo período de substituição a servidora designada perceberá uma gratificação correspondente a

50% do vencimento do Cargo.

Publique-se e comunique-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Retiro, 17 de setembro de 2024.

         Albino Gonçalves Padilha                                            Marcia Mariza Hemkmaier Fernandes

                 Prefeito Municipal                                                  Sec. Mun. Administração e Fazenda